1 ago per puntura transettale, a scelta tra le misure disponibili; 
 Nr. 1 Generatore “Cryoconsole” in comodato d’uso gratuito con materiale di consumo. 

Nome Commerciale Descrizione  Codice CFN Prezzo unitario a Voi 
riservato €  

Catetere a pallone “Artic Front Advance, a scelta tra le misure indicate: 3.100,00 
(tremilacento/00) 

Arctic Front 

Advance 
Catetere a pallone monouso flessibile 
con lume per guida per isolamento 
delle vene polmonari mediante 
crioablazione. Diametro massimo della 
guida 0.0035''. Deflessione 
bidirezionale della punta a 45°. 
Diametro del pallone 23mm.

[...]

pediatrica Lunghezza 79 cm – diametro 
interno 10FR – curvatura 120°- 
Diametro massimo guida 0.035" 

990079-120 

Certificato CE: 3811236DE05 
Numero Repertorio: 364114/R - Codice 
CND: C0599 

Ago per puntura transettale a scelta tra le seguenti misure: 135,00 
(centotrentacinque/00) 

Ago HeartSpan Ago per approccio transettale a punta 
ricurva con corpo in acciaio, Lunghezza 
71 cm, Calibro 18 G, Angolo 50° 

FND-019-01 

Certificato CE: 3809162DE01 

6 

Numero Repertorio: 832968/R - Codice 
CND: C01010199 
Ago per approccio transettale a punta